M- 托架
Series
弹簧式顶部 /侧面真空端口 -PC/D( 附铝头）
1-210
④真空接口规格
代码 说明 1 3 4
B3 M3X0.5 ● ― ―
B5 M5X0.8 ● ● ●
型式表示方法
M  -  PD    3  -  3H  -  M8  -  B5
弹簧式顶部 / 侧面真空端口 ① ② ③ ④
①适用吸盘规格
代码 1 3 4
适用吸盘规格
注：也可根据吸盘连接处螺纹规格适配对应螺纹规格的吸盘 +螺钉组合。
M-P20F
M-P20BF
M-P25F
M-P30F
M-P35F
M-P40F
M-P50F
M-P20J
M-P25J
M-P30J
M-P35J
M-P40J
M-P50J
M-P25BA
M-P30BA
 M-P30C
 M-P40C
 M-P60C
M-P5AF
M-P6AF
M-P8AF
M-P10AF
M-P15AF
M-P6J
M-P8J
M-P10J
M-P15J
M-P10AA
M-P15AA
M-P20AA
M-P15BA
M-P20BA
M-P5C
M-P7C
M-P10C
M-P15C
M-P20C
M-P1.5AF
M-P2AF
M-P3.5AF
M-P4J
②托架行程规格
代码 说明 1 3 4
3 3mm 可回转 ● ● ―
3H 3mm 防回转 ● ● ―
6 6mm 可回转 ● ― ●
6H 6mm 防回转 ― ― ●
10 10mm 可回转 ― ● ―
10H 10mm 防回转 ● ● ―
15 15mm 可回转 ― ● ●
15H 15mm 防回转 ● ● ●
30 30mm 可回转 ― ― ●
30H 30mm 防回转 ― ― ●
③安装螺纹规格
代码 说明 1 3 4
M6 M6X0.75 ● ― ―
M8 M8X0.75 ● ● ―
M14 M14X1 ― ― ●
Series
M- 托架 弹簧式顶部 /侧面真空端口 -PC/D( 附铝头）
1-211
型号 行程 S 总高 B 安装螺纹 真空接口 L